e considerando que o(a) requerido(a) não foi encontrado(a) no(s) endereço(s) constante(s) dos autos, 
estando, pois, em lugar incerto e não sabido, foi EXPEDIDO O PRESENTE EDITAL, com a finalidade 
do(a) mesmo(a) ser INTIMADO(A), para que PAGUE, no prazo de 30 (trinta) dias (a contar da publicação 
deste edital), a importância total de R$ 2.729.259,16 (dois milhões, setecentos e vinte e nove mil, duzentos e 
cinquenta e nove reais e dezesseis centavos), valor atualizado até 04/2024, e que deverá ser acrescido de 
juros legais e atualizado monetariamente até a data do seu efetivo pagamento, advertindo-se que, não 
providenciando o(a) executado(a) o pagamento dos valores acima mencionados no prazo referido, ou

[...]

autos, estando, pois, em lugar incerto e não sabido, foi EXPEDIDO O PRESENTE EDITAL, com a 
finalidade do(a) mesmo(a) ser INTIMADO(A), para que: 

1) PAGUE(M), no prazo de 15 (quinze) dias (a contar da publicação deste edital), a importância total de 
R$ 206.615,05 (duzentos e seis mil, seiscentos e quinze reais e cinco centavos, valor este atualizado 
até 06/2024, e que deverá ser acrescido de juros legais e atualizado monetariamente até a data do seu 
efetivo pagamento, advertindo-se que, não providenciando o(a) executado(a) o pagamento dos valores